
„Vito XS”

Art.–Nr. 7861-400

A 145 cm
B 55 cm
C 156 cm

max. 52 kg
max.

130 kg

CZ

A

C

B

Seznam náhradních dílů



13

Crosstrainer 07861-400
Pos.- Vito XS
Nr. Bezeichnung Stück Bestell-Nr.
1 Grundgestell (1-2399) 1 94318063
2 Führungsbuchse (4835) 1 70128382
3 Welle ø17x114,5 mm (4-7208b) 1 11300055
4 Kugellager 6203-ZZ 2 33100023
5 Seegerring A 17 2 10709021
6 Tellerfeder 31,5X16,3x1,25 mm 3 10600004
7 Distanzring ø22.2x2x5  mm 1 97201470
8 Sicherungsring I 40 1 10709024
9 Kontakthalteblech mit Geschwindigkeitsaufnahme 1 91170536

10 Bowdenzug 1 94317179
11 Schraubnippel 1 43004018
13 Magnetbügel 1 17013960
14 Magnetsegment 3 67000170
15 Zugfeder (4-5217) 1 25615060
16 Spannwinkel mit Achse montiert und Kugellager 6300-ZZ 1 94314230
17 Zugfeder Umlenkrolle (4-5279) 1 25635052
18 Schwungrad kpl. montiert mit Lagerwelle 1 91140381
19 Poly-V-Riemen 1651 PJ6 1 67005127
20 U-Trägerblech (12-03272) 1 94317363
21 Riemenscheibe 1 94313544-10
22 Bolzen 20x133 m. Rechtsgewinde 1 10900061
23 Bolzen 20x133 m. Linksgewinde 1 10900071
24 Abdeckung Antriebsronde (4454) 1 70113966
25 Abdeckung Narbe (2756) 2 70128361
26 Verkleidung rechts (4456) 1 70129170
27 Verkleidung links (4457) 1 70129171
28 Bodenrohr ø 60 mm 2 91111855-10
29 Pedalarm mit Kugellager 2 94317571
30 Lenkerrohr 1 94317631
31 Armhebel rechts (kpl. montiert m. Pos. 32, 33, 34, 35-SW, 36, 37, 38, 39) 1 94317927
32 Kugellager 6200-ZZ für Crosstrainer 6 33100036
33 Distanzhülse ø16x2x59 mm 2 97201482
34 Zentrierhülse (4511) 2 70128296
35 Soft-Grip 680 mm SW 2 10118034
36 Lagerschale (3034) 2 70128400
37 Lageraufnahme (3035) 2 70128405
38 Kugellager 6001-ZZ für Crosstrainer 2 33100030
39 Gelenkabdeckung (4666) 1 70128331
40 Armhebel links (kpl. montiert m. Pos. 32, 33, 34, 35-SW, 36, 37, 38, 39) 1 94317928
41 Computer ST2703-68 1 94314345
42 Verstelleinheit 1 10121181
43 Fußtritt rechts (3171) 1 70128398
44 Fußtritt links (3172) 1 70128399
45 Pulsaufnehmer P-03 (Ohrclip) 1 67000653
46 Cockpit Vorderteil (4213) 1 70129166
47 Aufkleber K-Zeichen 25x25 m 1 33907043
48 Cockpit Oberteil (4519) 1 70113957
49 Cockpit Unterteil (4518) 1 70129167
50 Verlängerungskabel S-19/1200 1 67000549
51 Lenkrohrabdeckung (3554) 1 70128332
52 Folienpapier für Crosstrainer 2 34010120
54 Abdeckkappe (2759) 2 70128335
55 Handpulsaufnehmer WP 1007-7C 1 67000654
56 Rohrendkappe Teil 1 (4012) 2 70121516
57 Rohrendkappe Teil 2 (4013) 2 70121515
58 Stopfen f. Verstelleinh. 2005 1 10100197
59 Distanzhülse (3126) 2 70133275
60 Abdeckkappe M5 1 10101062
61 Rändelmutter M5 4 10104000
62 Distanzhülse ø10x2,4x42 mm 1 97201472
63 Abdeckkappe (1584) 2 70130860
64 Bodenschoner-Set 1 91180406
65 Kleinteilebeutel kpl. o. Abb. 1 94317929

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ: VITO XS



14

55

35

30

25

8
6

7
5

19

1

3
4

9
14

15

17

18

20

21

24

68
52 59

51

56

57

60

54

43

42

40 31

34

32

28 27

26 63

4941 4846

36
37

32
38

16

22

39

39

10

45

29

23

59

29

61

44

11

47 62

64

58

2

50

33

13

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ: VITO XS



Dodavatel
LIFEsport s.r.o.
Hlavní 192
357 47  Krásno nad Teplou

Showroom
LIFEsport s.r.o. 
Na Hůrce 1091/8
161 01  Praha 6 - Ruzyně

Servis
Web: www.kettler.cz/servis/
Email: servis@kettler.cz
Tel: +420 235 007 007

KOMPLETNÍ SORTIMENT:

LIFEsport, s.r.o.
ve smyslu zák. č. 22/97 Sb. vydává ujištění o Prohlášení o shodě na dodaný výrobek, který 
je popsán v tomto tréninkovém návodu.

Copyright © 2010, LIFEsport, s.r.o.
Všechna práva vyhrazena. Určeno jen pro osobní použití s výrobkem uvedeným v záhlaví 
montážního a tréninkového návodu. Obsah dokumentu nesmí být jakkoliv pozměňován. 
Bez předchozího písemného souhlasu LIFEsport, s.r.o. je zakázána jakákoliv další publikace, 
přetištění, pozměňování materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto dokumentu. 
Tento návod bude vyžadován při případné reklamaci nebo záruční opravě. Uchovejte ho, prosím, 
na bezpečném místě společně s dokladem o koupi a záručním listem.

domácí fi tness

jízdní kola dětský svět dětský nábytek

stolní tenis zahradní nábytek




